ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TRỖI

   [image: Lo go thcs NVTQ2 (1)]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
Tuần 4 - HKI. Năm học 2023 - 2024
Từ ngày 25/9/2023 đến ngày 01/10/2023

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai
(25/9)
	- 7g15: Chào cờ đầu tuần. Hoạt động trải nghiệm “Trung thu đoàn viên” (Sân trường - Toàn thể CBGVNV, HS, BDD CMHS).
- 8g30: Họp triển khai kế hoạch chào mừng 500 ngày kỷ niệm 95 năm thành lập Đảng CS Việt Nam (P. BTĐ – cấp ủy).

	Thứ ba
(26/9)
	- 8g30: Họp triển khai chuyên môn đầu năm môn GDĐP (THCS Cát Lái – 01 GV).

	Thứ tư
(27/9)
	- 8g00: Họp triển khai chuyên môn đầu năm môn KHTN (THCS Hoa Lư – 04 GV).
	- Hạn cuối rà soát dữ liệu học sinh trên trang CSDL (thầy Khoa).

	Thứ Năm
 (28/9)
	- Khám sức khỏe cho HS (cô Xiêm - Giám thị điều động học sinh, phục vụ chuẩn bị CSVC).
- 7g30: Họp HĐ tuyển dụng viên chức (THCS LĐC – thầy Trung).
- 8g00: Họp triển khai chuyên môn đầu năm môn Âm nhạc (THCS Trường Thọ – cô Vân, cô Huyền).

	Thứ sáu
(29/9)
	- Khám sức khỏe cho HS (cô Xiêm - Giám thị điều động học sinh, phục vụ chuẩn bị CSVC).
- 8g00: Họp triển khai chuyên môn đầu năm môn Âm nhạc (THCS Trường Thọ – thầy Hoàng, cô Như).
- 8g30: Họp triển khai chuyên môn đầu năm môn tiếng Anh (THCS Trần Quốc Toản – cô Phượng Diễm).
- 10g30: Họp triển khai chuyên môn đầu năm môn GDĐP (THCS Cát Lái – 01 GV).
	- Hạn cuối nộp hồ sơ Đơn vị văn hóa 2023 (Phòng GD và qua link  https://forms.gle/x5gUiqNNWs2FiXBo9 – Văn thư).
- 15g00: Họp chi bộ định kỳ (P. HĐSP – Toàn thể đảng viên).

	Thứ bảy
(30/9)

	Chủ nhật
(01/10)

GHI CHÚ: 	Lịch công tác thay cho Thư mời.
	Nơi nhận:
- Phỏng GD&ĐT Thành phố Thủ Đức;
- BGH, GV, NV;
- Các đơn vị có liên quan;
- Lưu, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đặng Quang Trung

image1.jpeg